04.10.2018 года.

В соответствии с извещением о проведении запроса цен, начальная (максимальная) цена 
Договора составляет:

5 687 158,00 (Пять миллионов шестьсот восемьдесят семь тысяч сто пятьдесят щосемь) рублей 00 
копеек РФ, без учета НДС; НДС составляет 1 023 688,44 (Один миллион двадцать три тысячи 
шестьсот восемьдесят восемь) рублей 44 копейки РФ; 6 710 846,44 (Шесть миллионов семьсот десять 
тысяч восемьсот сорок шесть) рублей 44 копейки РФ, с учетом НДС. В соответствии с Федеральным 
законом от 03.08.2018 N ЗОЗ-ФЗ с 1 января 2019 г. налоговая ставка НДС составляет 20%, при 
увеличении ставки НДС на момент отгрузки продукции/ оказания услуг/ выполнения работ, ранее